
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - ODV
ASSEMBLEA DEI SOCI COMITATO DI SAINT-VINCENT

Delibera n. 1 del 29/05/2024
Oggetto: Approvazione bilancio consuntivo al 31/12/2023

Il giorno 29 maggio 2024, l’assemblea ordinaria dei Soci del Comitato CRI di Saint-Vincent,regolarmente

costituita;

Visto il d.lgs.28 settembre 2012, n.178 di riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa

a norma dell’art.2 della legge 4 novembre 2010, n.183;

Visto il d.lgs 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo Settore”;

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;

Visto il vigente Statuto del Comitato CRI di Saint-Vincent;

Visto il regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato di

Saint-Vincent della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Regionale del 17 giugno 2022;

Udite le relazioni del Presidente Katy Andruet;

Con i voti unanimi,

DELIBERA

1) di approvare il bilancio consuntivo al 31/12/2023 e relativi allegati;

2) di destinare l’avanzo del Progetto di Bilancio chiuso al 31/12/2023, pari a euro 6.409,87, al netto

degli accantonamenti previsti dallo Statuto e già percentualmente stabiliti in sede di approvazione

del bilancio preventivo 2023, ad incrementare il fondo di dotazione del Comitato;

3) di trasmettere la presente delibera al Comitato Regionale Valle d’Aosta;

4) di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato di

Saint-Vincent, sezione “Trasparenza”.

Il Segretario Verbalizzante Il Presidente

Sara Biondi Andruet Katy


